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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43316001E

2. Data e Regjistrimit 16/09/2024
3. Emri i Subjektit Sugo.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Ura Vajgurore   Qarku : Berat , Bashkia : Ura 
Vajgurore ( Dimal), Njësia Administrative: Poshnjë, Fshati: 
Agim, ZK 1004 ,Nr. Ndert. 1763/15. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim ambalazhim dhe tregtim me shumice edhe pakice 

salce domate ,import-eksport salce domate.Grumbullimi, 
perpunimi dhe konservimi i produkteve 
bujqesore,fruta,perime, ullinj.Tregtim mallrash edhe 
produktesh me shumice e pakice,import-eksport mallrash 
edhe produktesh.
Zerina Goga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2024                Deri: 12/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZerinaGoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



2

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Qarku Tirane ,Bashkia Tirane 
,Rr.Bajram Curri, Pall. 24,Hyrje 7 ,Ap.15 ,Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sugo.al
E-Mail: zerina-goga@hotmail.com  
Telefon: 0696900315  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-358521-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371697-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2024 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qarku Tirane ,Bashkia Tirane ,Rr.Bajram Curri, Pall. 24,Hyrje 7 ,Ap.15 ,Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3BEA48-3AA1-4787-B9B1-30F53CCA2F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941966C2-5F53-4C1B-B521-9B4844ABCA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4682841B-283B-47E5-94EA-1CFDA61337DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E686D81-2350-4E66-8E6C-E2A95394DB6B

